
ZARZĄDZENIE NR 147/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2001 r.Nr 
142,poz.1591z późn.zm.) w związku z art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj.Dz.U.z 
2004 r.Nr 256,poz.2572 z późn.zm.),zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
im.Polskich Noblistów w Walimiu w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego - wskazanych przez Wójta Gminy Walim 

a) Urszula Witek - przewodniczący komisji 

b) Aleksandra Ignaszak 

c) Renata Świerszczak 

2) dwóch przedstawicieli organu nadzorującego- wskazanych przez Kuratora Oświaty we Wrocławiu 

a) Danuta Skrobacka 

b) Danuta Szetelnicka 

3) jeden przedstawiciel wskazany przez rady pedagogiczne Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

a) Dorota Kohlschreiber 

4) jeden przedstawiciel wskazany przez rady rodziców Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

a) Sylwia Szymańska 

5) jeden przedstawiciel wskazany przez zakładową organizację zwiazkową Oddział Powiatowy ZNP 
w Wałbrzychu 

a) Jerzy Kowalski 

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej(Dz.U.Nr 60 poz.373 z późn.zm.) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UXCUU-DBUNL-ZUGUE-DIQJP-BDHCY. Podpisany Strona 1




